

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di completamento palazzine GESCAL in BRINDISI-Commenda Ovest Cant.153/BI
Area A per costruzione locali autoclave e modifiche locali serbatoi nafta.=

Impresa CARPARELLI GIUSEPPE - BRINDISI -

STATO^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 14.NOVEMBRE 19 70

CONTRATTO in data 15.6.1970 n. _____ REGISTRATO A BRINDISI

il 23.6.1970 al n° 5271 Mod.II.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		5.000.000	Data della consegna . . .		5. 6. 1970
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del _____ per cento . . . L.		5.000.000	Data dell'incominciamento dei lavori . . .		5. 6. 1970
		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .		14.11.1970
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.		1.500.000	I lavori rimasero sospesi per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori imprev. »	500.000	Per cui la nuova scadenza del tempe utile è . . .		
	» lavori ad economia »	1.000.000	Giorni impiegati in più . . .		
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .		
	» _____ «				
TOTALE somma impegnata L.		1.500.000			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario		I M P O R T O	
						parziale	totale
1	23	Demolizione pavimenti mq.	2797	130		3.63610	
2	1	Scavo di materie mc.	880	1690		14.872	
3	64	Calcestruzzo a Kg.300 "	363	17500		63.525	
4	119	Ferro omogeneo Kg.	11590	200		23.180	
5	18	Demolizione muratura mc.	341	6500		22.165	
6	50/b	Muratura cm.30 mq.	7599	2940		223.41060	
7	112	Pavimento Marmette "	1733	1690		29.28770	
8	89	Intonaco civile "	14940	520		77.688	
9	253	Tinteggiatura a latte di calce "	14940	120		17.928	
10	28	Disfacimento rivestimento"	4924	430		21.17320	
11	347	Rivesti mento di Travertino da cm.2 "	6307	7500		473.025	
12	126	Lastre di Trani da cm.3 "	2695	9500		256.025	
13	450	Ferro lavorato Kg.	528	450		237.600	
14	36	Smuratura infissi mqA	672	450		3.024	
15	52	Muratura in forati cm.8 "	521	1900		9.899	
16	34	Demolizione massetto "	2797	340		9.50980	
17	345	Rimontaggio lastre di Trani"	2462	800		19.696	
18	101	Massetto in calcestruzzo "	2246	550		12.353	
19	109	Pavimento di pietrini "	513	1480		7.592,40	
20	235	Vetrare in abete "	198	9100		18.018	
21	274	Vetri comuni cilindratì "	160	940		1.504	
22	14	Rilevati o colmate mc.	550	500		2.750	
23.	40	Trasporto a rifiuto "	330	720		2.376	
24	268/a	Punto luce deviato n°	6	3600		21.600	
25	270	Presa di corrente da 15 amp.n°	6	3400		20.400	
26	348	Valvole a strappo n°	3	6600		19800	
27	349	Pluviali n°	14	155000		2.170.000	
28		Fattura n°	1			78.000	
		S O M M A N O				3.860.03780	
		a riportare				3.860.03780	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		R I P O R T O			3.860.03780	
		a cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già corrisposti:				
		n° 1 del 7.9.1970£. 1.050.000.=				
		resta il credito netto dell'Impresa in£. <u>2.810.03780</u>				
		Brindisi, lì 9/6/1971				
		L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)				
		(CARPARELLI GIUSEPPE)			(Dott.'Ing.Giovanni ROMA)	